

Per Overgaard Holding ApS

Årsrapport 2020

CVR: 35401474

01.01.2020 – 31.12.2020

NEDRE HESTLUNDVEJ 21, 7441 BORDING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 12. april 2021

Dirigent: Per Overgaard



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Per Overgaard Holding ApS
Nedre Hestlundvej 21
7441 Bording

CVR-nr.: 35401474
Stiftet: 28-06-2013
Hjemsted: 7441 Bording

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

DIREKTION

Per Overgaard

REVISOR

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
Birk Centerpark 24
7400 Herning
Telefon 70212040

PENGEINSTITUT

Danske Andelskassers Bank A/S
Strøget 36
7430 Ikast

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede selskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet i kapitalinteresser Hestlund ApS udgør 1.565 tkr. mod -466 tkr. sidste år.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

	2020	2019
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-14.257	-10.564
Indtægter af kapitalinteresser	1.565.380	-465.880
Finansielle indtægter	6	0
Finansielle omkostninger	-20.972	-17.204
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.530.157	-493.648
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.530.157	-493.648
Resultatdisponering		
Overført resultat	1.530.157	-493.648
Disponering i alt	1.530.157	-493.648

BALANCE

	2020	2019
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalinteresser	4.896.227	2.944.782
Finansielle anlægsaktiver	4.896.227	2.944.782
ANLÆGSAKTIVER	4.896.227	2.944.782
Andre tilgodehavender	6.000	6.293
Tilgodehavender	6.000	6.293
Likvide beholdninger	1.264	9.530
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.264	15.823
AKTIVER	4.903.491	2.960.605

BALANCE

		2020	2019
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	6.702.778	6.702.778
	Overført resultat	-2.357.046	-4.273.268
	Egenkapital	4.425.732	2.509.510
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	172.102	165.483
2	Langfristede gældsforpligtelser	172.102	165.483
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	253
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	305.657	285.359
	Kortfristede gældsforpligtelser	305.657	285.612
	GÆLDSFORPLIGTELSE	477.759	451.095
	PASSIVER	4.903.491	2.960.605
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
5	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedsk apital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	6.702.778	-4.273.268	2.509.510
Dagsværdireg. ført via egenkapital			386.065	386.065
Forslag til resultatdisponering			1.530.157	1.530.157
Ultimo	80.000	6.702.778	-2.357.046	4.425.732

NOTER

	2020	2019
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

NOTER

	2020	2019
	KR.	KR.
2 FORFALDSTIDER LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		

Supplerende oplyses:

Forfald efter 5 år	-172.102	-165.483
--------------------	----------	----------

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

KAUTIONSFORPLIGTELSER

Der er afgivet selvskyldnerkaution i forhold til selskaberne Overgaard Genetics ApS, Hestlund ApS og Linnebjerg ApS. Kautionen vedrører disse selskabers gæld til pengeinstitut 27.924 tkr. Heraf vedrører 27.093 tkr. kapitalinteresser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Kapitalandele i kapitalinteresser med en bogført værdi på tkr. 4.896 er deponeret til sikkerhed for de kapitalinteresser og Linnebjerg ApS` gæld til pengeinstitut 27.924 tkr. Heraf vedrører 27.093 tkr. kapitalinteresser.

NOTER

5 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

RESULTATANDELE I KAPITALINTERESSER

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultat efter skat.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, indregnes forpligtelsen under hensatte forpligtelser.

Nettoposkrivning af kapitalinteresser bindes som reserve for nettoposkrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra kapitalinteresser, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten, bindes ikke på opskrivningsreserven.

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

NOTER

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Omfatter bankindestående.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

